
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
Комитет по образованию 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №31»

142121 г. Подольск, Московская обл., ул.43-Армии, д. 19а

«Об организации работы по проведению 
очного тура отборочного этапа 
Всероссийского изобразительного диктанта 
в МОУ СОШ №31»

В целях выявления и поддержки молодых талантов в области изобразительного 
искусства, создания условий для поддержки, развития и реализации творческого 
потенциала одарённых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в международном благотворительном конкурсе 
«Каждый народ -  художник» и его очном этапе «Всероссийский 
изобразительный диктант» 2019 г.
2. Назначить координатором работы по организации и проведению 
конкурса заместителя директора по УВР Крупень Н.А.
3. Заместителю директора по УВР Крупень Н.А.:
- организовать работу по организации и проведению очного тура 
отборочного этапа Всероссийского изобразительного диктанта 2019 г. в 
МОУ СОШ №31.
4. Назначить ответственным за проведение конкурса в аудитории 
Макееву Т.А., учителя изобразительного искусства, истории и 
обществознания.
5. Макеевой Т.А.:
- ознакомить всех участников Всероссийского изобразительного диктанта с 
Регламентом для участников;

строго придерживаться Регламента проведения Всероссийского 
изобразителы

ПРИКАЗ

от 06.02.19 г. № 18/Х

4. Контроль з иказа оставляю за собой


